
Renzow (08.-09.09.2007) 
 

5 Dress.Fahrpf.Kl.M - Zweispänner - 

1. P 0027 Bill 32 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   457.00 

1. P 0110 Rascall 9 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   457.00 

2. P 0094 Milan 148 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   414.00 

2. P 0132 Warsteiner 22 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   414.00 

3. P 0056 Gianna 48 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   412.00 

3. P 0054 Galaxis 65 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   412.00 

4. P 0082 Lette 5 Buck,Heinrich RFC Luhetal   394.00 

4. P 0074 Judy 44 Buck,Heinrich RFC Luhetal   394.00 

4. P 0063 Graf Maximilian Westrich,Christoph FG Schleswig-Holst./Hamburg   394.00 

4. P 0047 Esche 5 Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   394.00 

4. P 0066 Grundy's Gag Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   394.00 

4. P 0115 Rhambo Westrich,Christoph FG Schleswig-Holst./Hamburg   394.00 

7. 0020 Art Rüger,Hans-Jürgen RFV Brunsbek   391.00 

7. 0046 Ekleesia Rüger,Hans-Jürgen RFV Brunsbek   391.00 

 

6 Hindernisfahren - St. - Zweispänner - Kl. M 

1. P 0083 Lissy 88 Giese,Joachim RFV Gadebusch   0.00 / 145.60 

1. P 0078 Lana 49 Giese,Joachim RFV Gadebusch   0.00 / 145.60 

2. P 0072 Jelle 11 Nitsch,Bernd RFV Gadebusch   0.00 / 153.90 

2. P 0127 Twister 96 Nitsch,Bernd RFV Gadebusch   0.00 / 153.90 

3. P 0020 Art Rüger,Hans-Jürgen RFV Brunsbek   6.50 / 167.50 

3. P 0046 Ekleesia Rüger,Hans-Jürgen RFV Brunsbek   6.50 / 167.50 

4. P 0066 Grundy's Gag Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   7.00 / 158.60 

4. P 0047 Esche 5 Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   7.00 / 158.60 

5. 0056 Gianna 48 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   7.50 / 159.70 

5. 0054 Galaxis 65 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   7.50 / 159.70 

6. 0074 Judy 44 Buck,Heinrich RFC Luhetal   9.50 / 163.90 

6. 0082 Lette 5 Buck,Heinrich RFC Luhetal   9.50 / 163.90 

7. 0063 Graf Maximilian Westrich,Christoph FG Schleswig-Holst./Hamburg   10.00 / 135.60 

7. 0115 Rhambo Westrich,Christoph FG Schleswig-Holst./Hamburg   10.00 / 135.60 

 

7 Geländefahren für -Zweispänner Kl. M 

1. P 0078 Lana 49 Giese,Joachim RFV Gadebusch   53.68 

1. P 0083 Lissy 88 Giese,Joachim RFV Gadebusch   53.68 

2. P 0110 Rascall 9 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   55.16 

2. P 0027 Bill 32 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   55.16 

3. P 0074 Judy 44 Buck,Heinrich RFC Luhetal   56.50 

3. P 0082 Lette 5 Buck,Heinrich RFC Luhetal   56.50 

4. P 0094 Milan 148 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   58.84 

4. P 0132 Warsteiner 22 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   58.84 

5. 0076 Kiss Me Kate 2 Flindt,Wiebke FG Schleswig-Holst./Hamburg   59.02 

5. 0045 Eisblume 21 Flindt,Wiebke FG Schleswig-Holst./Hamburg   59.02 

6. 0009 Angie 202 Nützmann,Guido RFV Crivitz   60.18 

6. 0005 Alexis-P Nützmann,Guido RFV Crivitz   60.18 

7. 0057 Gipsy 954 Thamm,Hans-Joachim RFVV Woldegk  63.28 

7. 0112 Ratina P Thamm,Hans-Joachim RFVV Woldegk  63.28 

 

8 Komb.Prfg. Zweispänner Kl.M 

1. P 0110 Rascall 9 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   105.29 

1. P 0027 Bill 32 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   105.29 

2. P 0078 Lana 49 Giese,Joachim RFV Gadebusch   118.21 

2. P 0083 Lissy 88 Giese,Joachim RFV Gadebusch   118.21 

3. P 0132 Warsteiner 22 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   118.44 

3. P 0094 Milan 148 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   118.44 

4. P 0074 Judy 44 Buck,Heinrich RFC Luhetal   120.93 



4. P 0082 Lette 5 Buck,Heinrich RFC Luhetal   120.93 

5. 0056 Gianna 48 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   123.35 

5. 0054 Galaxis 65 Krohn,Andreas FG Schleswig-Holst./Hamburg   123.35 

6. 0135 Wuschel 37 Flindt,Wiebke FG Schleswig-Holst./Hamburg   125.29 

6. 0045 Eisblume 21 Flindt,Wiebke FG Schleswig-Holst./Hamburg   125.29 

6. 0076 Kiss Me Kate 2 Flindt,Wiebke FG Schleswig-Holst./Hamburg   125.29 

7. 0047 Esche 5 Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   126.17 

7. 0066 Grundy's Gag Lorenzen,Rosemarie FG Schleswig-Holst./Hamburg   126.17 

 

9 Dress.Fahrpf.Kl.M - Vierspänner - 

1. P 0069 Hemmingway 14 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   437.00 

1. P 0129 Valentino 114 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   437.00 

1. P 0068 Happy Lady 7 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   437.00 

1. P 0067 Happy John 2 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   437.00 

2. P 0144 Efendi 69 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  435.00 

2. P 0146 Garant 219 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  435.00 

2. P 0145 Ulan 173 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  435.00 

2. P 0147 Lines 26 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  435.00 

3. P 0093 Menjon Timm,Dietmar Lewitzer FRV   432.00 

3. P 0130 Viborny Timm,Dietmar Lewitzer FRV   432.00 

3. P 0131 Vokal 4 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   432.00 

3. P 0043 Duk 6 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   432.00 

4. P 0084 Lobo 50 Schnider,Franz Schweiz  419.00 

4. P 0050 Fausi Schnider,Franz Schweiz  419.00 

4. P 0029 Boy 176 Schnider,Franz Schweiz  419.00 

4. P 0071 Hortense IX Schnider,Franz Schweiz  419.00 

5. 0007 Amigo 784 Holten,Sonja von FG Schleswig-Holst./Hamburg   393.00 

5. 0075 Justin von Gottesgnaden Holten,Sonja von FG Schleswig-Holst./Hamburg   393.00 

5. 0098 Monty Phyton 4 Holten,Sonja von FG Schleswig-Holst./Hamburg   393.00 

5. 0073 Jolly Jumper 77 Holten,Sonja von FG Schleswig-Holst./Hamburg   393.00 

6. 0062 Graburga Dittberner,Fred RFV Kladrum   386.00 

6. 0064 Grannen Miss Dittberner,Fred RFV Kladrum   386.00 

6. 0126 Spiedy Air Dittberner,Fred RFV Kladrum   386.00 

6. 0119 Safran 13 Dittberner,Fred RFV Kladrum   386.00 

7. 0120 Samba 133 Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   362.00 

7. 0124 Solero 46 Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   362.00 

7. 0080 Lentföhrden Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   362.00 

7. 0111 Rastie Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   362.00 

 

10 Hindernisfahren - St. - Vierspänner - Kl. M 

1. P 0126 Spiedy Air Dittberner,Fred RFV Kladrum  * 41.00 / 96.50 

1. P 0064 Grannen Miss Dittberner,Fred RFV Kladrum  * 41.00 / 96.50 

1. P 0062 Graburga Dittberner,Fred RFV Kladrum  * 41.00 / 96.50 

1. P 0119 Safran 13 Dittberner,Fred RFV Kladrum  * 41.00 / 96.50 

2. P 0058 Gismo 221 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow  * 42.50 / 99.20 

2. P 0079 Laura 355 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow  * 42.50 / 99.20 

2. P 0018 Ariane 348 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow  * 42.50 / 99.20 

2. P 0125 Sonate 82 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow  * 42.50 / 99.20 

3. P 0145 Ulan 173 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U. * 47.50 / 99.20 

3. P 0144 Efendi 69 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U. * 47.50 / 99.20 

3. P 0146 Garant 219 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U. * 47.50 / 99.20 

3. P 0147 Lines 26 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U. * 47.50 / 99.20 

4. P 0121 Schnieder's Möbel Sky Schnider,Franz Schweiz * 54.50 / 103.40 

4. P 0071 Hortense IX Schnider,Franz Schweiz * 54.50 / 103.40 

4. P 0084 Lobo 50 Schnider,Franz Schweiz * 54.50 / 103.40 

4. P 0029 Boy 176 Schnider,Franz Schweiz * 54.50 / 103.40 

5. 0093 Menjon Timm,Dietmar Lewitzer FRV   10.00 / 154.80 

5. 0043 Duk 6 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   10.00 / 154.80 

5. 0131 Vokal 4 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   10.00 / 154.80 



5. 0130 Viborny Timm,Dietmar Lewitzer FRV   10.00 / 154.80 

6. 0068 Happy Lady 7 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   10.50 / 180.50 

6. 0069 Hemmingway 14 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   10.50 / 180.50 

6. 0067 Happy John 2 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   10.50 / 180.50 

6. 0129 Valentino 114 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   10.50 / 180.50 

7. 0111 Rastie Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   11.50 / 182.90 

7. 0120 Samba 133 Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   11.50 / 182.90 

7. 0085 Lorco Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   11.50 / 182.90 

7. 0080 Lentföhrden Schulz,Sara Franziska RV Rehagen-Hamburg   11.50 / 182.90 

 

11 Geländefahren für -Vierspänner Kl. M 

1. P 0079 Laura 355 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   71.18 

1. P 0125 Sonate 82 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   71.18 

1. P 0058 Gismo 221 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   71.18 

1. P 0018 Ariane 348 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   71.18 

2. P 0144 Efendi 69 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  72.20 

2. P 0146 Garant 219 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  72.20 

2. P 0147 Lines 26 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  72.20 

2. P 0145 Ulan 173 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  72.20 

3. P 0126 Spiedy Air Dittberner,Fred RFV Kladrum   75.60 

3. P 0119 Safran 13 Dittberner,Fred RFV Kladrum   75.60 

3. P 0064 Grannen Miss Dittberner,Fred RFV Kladrum   75.60 

3. P 0062 Graburga Dittberner,Fred RFV Kladrum   75.60 

4. P 0067 Happy John 2 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   75.66 

4. P 0129 Valentino 114 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   75.66 

4. P 0069 Hemmingway 14 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   75.66 

4. P 0068 Happy Lady 7 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   75.66 

5. 0121 Schnieder's Möbel Sky Schnider,Franz Schweiz  76.46 

5. 0084 Lobo 50 Schnider,Franz Schweiz  76.46 

5. 0071 Hortense IX Schnider,Franz Schweiz  76.46 

5. 0029 Boy 176 Schnider,Franz Schweiz  76.46 

6. 0131 Vokal 4 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   87.78 

6. 0130 Viborny Timm,Dietmar Lewitzer FRV   87.78 

6. 0043 Duk 6 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   87.78 

6. 0093 Menjon Timm,Dietmar Lewitzer FRV   87.78 

7. 0015 Aragorn 50 Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  111.82 

7. 0089 Maikja Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  111.82 

7. 0055 Galleleo Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  111.82 

7. 0041 Demara 4 Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  111.82 

 

12 Komb.Prfg. Vierspänner Kl.M 

1. P 0144 Efendi 69 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  116.20 

1. P 0145 Ulan 173 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  116.20 

1. P 0147 Lines 26 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  116.20 

1. P 0146 Garant 219 Mäkelburg,Falko RFV Hanerau-Hademarschen u.U.  116.20 

2. P 0071 Hortense IX Schnider,Franz Schweiz  124.73 

2. P 0084 Lobo 50 Schnider,Franz Schweiz  124.73 

2. P 0121 Schnieder's Möbel Sky Schnider,Franz Schweiz  124.73 

2. P 0050 Fausi Schnider,Franz Schweiz  124.73 

2. P 0029 Boy 176 Schnider,Franz Schweiz  124.73 

3. P 0069 Hemmingway 14 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   129.63 

3. P 0068 Happy Lady 7 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   129.63 

3. P 0129 Valentino 114 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   129.63 

3. P 0067 Happy John 2 Gerber,Steffen RFV Steckby-Anhalt   129.63 

4. P 0064 Grannen Miss Dittberner,Fred RFV Kladrum   132.67 

4. P 0126 Spiedy Air Dittberner,Fred RFV Kladrum   132.67 

4. P 0119 Safran 13 Dittberner,Fred RFV Kladrum   132.67 

4. P 0062 Graburga Dittberner,Fred RFV Kladrum   132.67 

5. 0058 Gismo 221 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   134.91 



5. 0079 Laura 355 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   134.91 

5. 0018 Ariane 348 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   134.91 

5. 0125 Sonate 82 Schildt,Mario RFV H-Gestüt Ganschow   134.91 

6. 0131 Vokal 4 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   142.58 

6. 0130 Viborny Timm,Dietmar Lewitzer FRV   142.58 

6. 0093 Menjon Timm,Dietmar Lewitzer FRV   142.58 

6. 0043 Duk 6 Timm,Dietmar Lewitzer FRV   142.58 

7. 0015 Aragorn 50 Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  197.42 

7. 0041 Demara 4 Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  197.42 

7. 0055 Galleleo Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  197.42 

7. 0089 Maikja Jönssen,Rainer RFV Am Waldesrand Wischuer  197.42 

 

13 Dress.Fahrpo.Kl.M - Vierspänner - 

1. P 0024 Babet Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   427.00 

1. P 0038 Dalentino Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   427.00 

1. P 0052 Fips 98 Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   427.00 

1. P 0122 Shamrock Shadow Light Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   427.00 

2. P 0105 Pia 364 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   417.00 

2. P 0048 Fanny 134 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   417.00 

2. P 0118 Sabiene 2 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   417.00 

2. P 0003 Adriane 67 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   417.00 

3. P 0001 Äbackens Faisca Rahm,Fredrik Schweden  398.00 

3. P 0012 Ängsgardens Goliat Rahm,Fredrik Schweden  398.00 

3. P 0011 Ängsgardens Gigolo Rahm,Fredrik Schweden  398.00 

3. P 0031 Bridgestep Rahm,Fredrik Schweden  398.00 

4. P 0134 Wohld Ping-Pong Hansen,Volker RV Niebüll   334.00 

4. P 0014 Anton 152 Hansen,Volker RV Niebüll   334.00 

4. P 0108 Popeye 73 Hansen,Volker RV Niebüll   334.00 

4. P 0113 Raudi 63 Hansen,Volker RV Niebüll   334.00 

 

14 Hindernisfahren - St. Pony-Vierspänner Kl. M 

1. P 0031 Bridgestep Rahm,Fredrik Schweden * 5.00 / 101.10 

1. P 0011 Ängsgardens Gigolo Rahm,Fredrik Schweden * 5.00 / 101.10 

1. P 0012 Ängsgardens Goliat Rahm,Fredrik Schweden * 5.00 / 101.10 

1. P 0001 Äbackens Faisca Rahm,Fredrik Schweden * 5.00 / 101.10 

2. P 0122 Shamrock Shadow Light Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923  * 5.00 / 103.50 

2. P 0038 Dalentino Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923  * 5.00 / 103.50 

2. P 0052 Fips 98 Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923  * 5.00 / 103.50 

2. P 0053 Fugetsch Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923  * 5.00 / 103.50 

3. P 0118 Sabiene 2 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   5.00 / 148.40 

3. P 0105 Pia 364 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   5.00 / 148.40 

3. P 0048 Fanny 134 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   5.00 / 148.40 

3. P 0003 Adriane 67 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   5.00 / 148.40 

4. P 0108 Popeye 73 Hansen,Volker RV Niebüll   21.00 / 211.80 

4. P 0134 Wohld Ping-Pong Hansen,Volker RV Niebüll   21.00 / 211.80 

4. P 0113 Raudi 63 Hansen,Volker RV Niebüll   21.00 / 211.80 

4. P 0014 Anton 152 Hansen,Volker RV Niebüll   21.00 / 211.80 

 

15 Geländefahren für Pony-Vierspänner Kl. M 

1. P 0038 Dalentino Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   84.02 

1. P 0122 Shamrock Shadow Light Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   84.02 

1. P 0053 Fugetsch Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   84.02 

1. P 0052 Fips 98 Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   84.02 

2. P 0105 Pia 364 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   89.78 

2. P 0118 Sabiene 2 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   89.78 

2. P 0003 Adriane 67 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   89.78 

2. P 0048 Fanny 134 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   89.78 

3. P 0134 Wohld Ping-Pong Hansen,Volker RV Niebüll   195.50 

3. P 0108 Popeye 73 Hansen,Volker RV Niebüll   195.50 



3. P 0014 Anton 152 Hansen,Volker RV Niebüll   195.50 

3. P 0113 Raudi 63 Hansen,Volker RV Niebüll   195.50 

 

16 Komb.Prfg. Pony- Vierspänner Kl. M 

1. P 0038 Dalentino Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   130.15 

1. P 0024 Babet Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   130.15 

1. P 0122 Shamrock Shadow Light Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   130.15 

1. P 0053 Fugetsch Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   130.15 

1. P 0052 Fips 98 Schulz,Rüdiger Poeler SPV 1923   130.15 

2. P 0105 Pia 364 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   143.58 

2. P 0003 Adriane 67 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   143.58 

2. P 0048 Fanny 134 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   143.58 

2. P 0118 Sabiene 2 Dallmann,Tim Weisdiner RFV am Schlossberg   143.58 

3. P 0134 Wohld Ping-Pong Hansen,Volker RV Niebüll   292.43 

3. P 0108 Popeye 73 Hansen,Volker RV Niebüll   292.43 

3. P 0113 Raudi 63 Hansen,Volker RV Niebüll   292.43 

3. P 0014 Anton 152 Hansen,Volker RV Niebüll   292.43 

 

17 Dress.Fahrpf.Kl.M - Einspänner - 

1. P 0027 Bill 32 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   445.00 

2. P 0110 Rascall 9 Hormann,Hendrik RFV Lübtheen-Garlitz   432.00 

3. P 0019 Aris 8 Saig,Anke FRZK Gröditsch.  430.00 

4. P 0149 Goya 155 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   407.00 

5. 0100 Nora 119 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   404.00 

6. 0097 Monty 159 Plath,Georg RFSV Insel Poel   403.00 

7. 0042 Don Pedro 106 Lembcke,Peter RFV Gadebusch   365.00 

7. 0004 Afra 109 Muuß,Arite FRFV Zwei Eichen  365.00 

 

18 Hindernisfahren - St. - Einspänner - Kl. M 

1. P 0097 Monty 159 Plath,Georg RFSV Insel Poel   0.00 / 151.80 

2. P 0042 Don Pedro 106 Lembcke,Peter RFV Gadebusch   5.00 / 145.50 

3. P 0149 Goya 155 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   5.00 / 146.20 

4. P 0030 Bredo 2 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   5.00 / 149.60 

5. 0141 Marschall 121 Homeyer,Hans RFV zur Wasserburg /Spantekow   5.00 / 153.00 

6. 0100 Nora 119 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   10.00 / 150.20 

7. 0004 Afra 109 Muuß,Arite FRFV Zwei Eichen  15.00 / 135.10 

 

19 Geländefahren für -Einspänner Kl.M 

1. P 0030 Bredo 2 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   56.04 

2. P 0019 Aris 8 Saig,Anke FRZK Gröditsch.  57.92 

3. P 0097 Monty 159 Plath,Georg RFSV Insel Poel   59.74 

4. P 0100 Nora 119 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   68.16 

5. 0149 Goya 155 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   68.50 

6. 0023 Babalu 8 Lauenburg,Imke Fahrinterressengemeinschaft Hansen  77.27 

7. 0141 Marschall 121 Homeyer,Hans RFV zur Wasserburg /Spantekow   78.22 

 

20 Komb.Prfg. Einspänner Kl.M 

1. P 0097 Monty 159 Plath,Georg RFSV Insel Poel   112.27 

2. P 0019 Aris 8 Saig,Anke FRZK Gröditsch.  118.25 

3. P 0030 Bredo 2 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   124.77 

4. P 0149 Goya 155 Schröder,Hans-Georg RFV Bütow   124.97 

5. 0100 Nora 119 Wolf,Thomas Lewitzer FRV   130.43 

6. 0141 Marschall 121 Homeyer,Hans RFV zur Wasserburg /Spantekow   162.42 

7. 0023 Babalu 8 Lauenburg,Imke Fahrinterressengemeinschaft Hansen  164.27 


